
Prekių pristatymas
 

Iki 2kg siuntinius pristatome visame pasaulyje.

Futbolo stalus pristatome į Europos Sąjungos teritorijoje.
Pristatymo kaina yra automatiškai parenkama pagal jūsų adresą ir pasirinktų prekių svorį.

 

 

Pristatymas paštu

Nedidelių gabaritų užsakymus galime pristatyti paštu į bet kurią pasaulio šalį.
Siunčiame pirmenybinius ir registruotus korespondecijos siuntinius todėl jų kelionę iki nurodyto adreso galite sekti patys.
Lietuvoje yra galimybė pasinaudoti paštomatais.

 

Pristatymas kurjeriu

Pristatymo paslaugas visoje Lietuvoje ir į didžiuosius Europos sąjungos miestus  itin palankiomis kainomis mūsų klientams teikia DPD.

Lietuvoje siuntos pristatomos per 2-3 darbo dienas po mokėjimo įskaitymo.
Latvijoje, Estijoje, Lenkijoje ir Suomijoje prekės pristatomos per 4 darbo dienas.
Europoje – iki 10 darbo dienų.

 

Prekių atsiėmimas

Užsakytų smulkių prekių galite atvykti atsiimti patys – tokiu būdu sutaupysite pristatymo mokestį.

Foosin biuras, Jonažolių g. 3, Vilnius (smulkūs užsakymai).

Pagrindinis sandėlys, Kirtimų g. 40, Vilnius (futbolo stalų atsiėmimo vieta).

Išsamesnės informacijos teiraukitės el. paštu shop@foosin.lt arba telefonu +370 699 33055.

Atnaujinta Antradienis, 2020 Spalis 27 08:35

http://www.foos-shop.lt/apie-parduotuve/prekiu-pristatymas.html
mailto:shop@foosin.lt
http://www.foos-shop.lt/index.php#
http://www.foos-shop.lt/index.php#

	Prekių pristatymas

